
Verksamhetsberättelse East Front 2015 
 
2015, ännu ett tungt år för oss som älskar Östers IF. Det var ännu ett år när vi 
Österfans blev besvikna. Vi hade nog alla hoppats på att det skulle räcka med ett år 
i helvetet (också känt som Division 1 Södra). Nu blev det inte så, Öster spelade för 
dåligt på våren och blev kvar i skiten.  
 
Första resan för 2015 gick till Borås där Öster skulle möta Norrby. Vi lyckades fylla 
en dubbeldäckare och många tog sig till Borås på egen hand. Totalt var vi ca 150 
personer som stöttade laget till en seger. Redan under första resan visade alltså 
East Front ännu en gång vad en positiv supporterkultur innebär, total stöttning i 90 
minuter. Resan till Borås blev årets största resa.  
 
Under året fick vi iväg bussar till sju bortamatcher. Detta får ses som OK ett tungt 
år. Överlag så var 2015 ett år som var OK för East Front, inte vårt bästa men inte 
heller vårt sämsta. Trots att vi inte fick bussar till alla matcher så fanns det alltid 
folk på plats på samtliga matcher.  
 
Vår tidning Öster News kom ut två gånger under året. Öster News var som vanligt 
en härlig blandning av ironi, seriösa intervjuer, historiska tillbakablickar, trams och 
en massa kärlek till Öster.  
 
Under 2015 har samarbetet mellan Öster och East Front fungerat mycket bra. East 
Front har vid flera tillfällen hjälpt Östers IF med ekonomisk hjälp. Till exempel 
hjälpte vi till att samla in en frivillig entré på gratismatchen. Forumskribenterna 
“Bosse Back” och “Calle01” har hjälpts åt att uppmuntra folk att skänka pengar till 
insamlingen “Di röe djävlarna”.  
 
Under året har vi haft 425 medlemmar, det är tack vare de här medlemmarna som 
East Front lever. Det är tack vare er som vi kan ordna billiga resor. Stort tack till alla 
som har stöttat East Front under året! 
 
Tack vare Union Dacke har vi vår läktare varit exta färgstark under året. Union 
Dacke är en fristående tifogrupp som vi samarbetar med. Union Dacke har under 
åtet bjudit på några tifon som hållt allsvensk klass. Stort tack till Union Dacke!  
 
 


